АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09 ноября  2020 года № 49

О внесении изменений  в Постановление Администрации Попово-Лежачанского  сельсовета Глушковского района
от 13 ноября  2018 года     № 82 «Об  утверждении  муниципальной  программы  «Развитие муниципальной службы в Попово-Лежачанском сельсовете   Глушковского района Курской области»

       На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Администрация Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести изменение в муниципальную  программу «Развитие муниципальной службы в Попово-Лежачанском сельсовете   Глушковского района Курской области  на 2019-2022  годы»:

   1.1.Наименование программы изложить в новой редакции:
«Развитие муниципальной службы в Попово-Лежачанском сельсовете   Глушковского района Курской области»( далее по тексту).
             1.2. В паспорте муниципальной программы строки «Этапы и сроки реализации программы», «Объемы и источники финансирования  Программы» изложить в новой редакции:

	Сроки и этапы реализации Программы
	 2019-2023 год

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы за счёт средств местного бюджета составляет  1490,044  тыс. рублей:
2019 г – 464,044 тыс. рублей
2020 г – 180,000 тыс. рублей
2021 г – 282,000 тыс. рублей
2022 г –  282,000 тыс.рублей
2023 г. – 282,000 тыс.рублей

       1.3.   Раздел  5 паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:
 «V. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»

     Организация мероприятий муниципальной программы осуществляется за счет средств местного  бюджета.
    Объем бюджетных ассигнований местного бюджета  определяется на основе Решения собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета «О бюджете муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы» и составляет  1490,044  тыс. рублей:
2019 г – 464,044 тыс. рублей
2020 г – 180,000 тыс. рублей
2021 г – 282,000 тыс. рублей
2022 г –  282,000 тыс.рублей
2023 г. – 282,000 тыс.рублей

       2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района.

[bookmark: _GoBack]        3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года и подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района                                                             С.В.Призенко